香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA VANKE CO., LTD.*

萬科企業股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：2202）

補充公告

茲提述萬科企業股份有限公司（「本公司」）日期為2025年10月13日的公告（「該公告」）。除另有界定者
外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

除該公告所披露資料外，本公司謹此補充，辛先生於書面辭職報告中稱其因「個人原因」請辭，並未
就個人原因進一步作出闡釋。截至本公告刊發之日，除該公告所披露外，就辛先生請辭的具體事
由，本公司未獲提供其他信息。

辛先生在書面辭職報告中確認彼與董事會並無意見分歧，亦無有關其辭任之事宜須提請本公司股東
垂注。辛先生的請辭不影響董事會的正常運作和本公司的日常運營。本公司各項工作穩步推進，生
產經營穩定。

萬科企業股份有限公司
董事會

中國，深圳，2025年11月20日

於本公告日期，董事會成員包括：執行董事郁亮先生及王蘊女士；非執行董事黃力平先生、胡國斌
先生及雷江松先生；以及獨立非執行董事廖子彬先生、林明彥先生、沈向洋博士及張懿宸先生。

* 僅供識別